
7

SMLOUVA
o úplatném poskytnutí prostor k výkonu činnosti

uzavřená ve smyslu ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb. občanský zákoník, mezi smluvními
stranami:

Město Prostějov,
se sídlem, nám. T. G. Masaryka 12 - 14, 796 01 Prostějov,
IČ: 00 28 86 59,

zastoupené Ing. Janem Tesařem, starostou
bank. spojem: Komerční banka, a.s. Prostějov,
(dále jen “město”)

a

FTL - First Transport Lines, a.s.,
se sídlem v Prostějově, Letecká 8, PSČ 796 23,
IČ: 46 34 58 50,
zastoupená: Ing. Jaroslavem Hanákem, předse
bank. spojem: Komerční banka, a.s. Bmo-město,
(dále jen “FTL”).

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí prostor, včetně odpovídajícího pracovního zázemí,
organizační složce FTL - Cestovní kanceláři FTL, pro výkon její obchodní činnosti, prováděné v
rozsahu činnosti zapsané pro FTL v Obchodním rejstříku a to za smluvními stranami sjednanou
úplatu. Tyto prostory bude pracovník cestovní kanceláře FTL sdílet spolu se zaměstnanci města.

2. Poskytnuté prostory se nacházejí v přízemí domu č. 12, v místě stávající informační služby
Městského úřadu Prostějov na adrese nám. T.G.Masaryka č. 12-14, Prostějov.

II.
Závazky FTL

1. FTL vybaví na své náklady poskytnuté prostory - pracoviště, odpovídajícími pomůckami a
zařízeními potřebnými pro zajištění obchodní činnosti Cestovní kanceláře FTL.

2. FTL se zavazuje platit městu úplatu za poskytnutí prostor ve výši 60.000,- Kč
(šedesáttisíckorunčeských) ročně. Sjednaná úplata bude splatná jednorázově vždy k 30. 11. běžného
kalendářního roku a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného městem a doručeného
FTL na účet uvedený v tomto daňovém dokladu. V případě doručení faktury později než 15 dnů
před sjednaným termínem splatnosti nebo při doručení faktury po sjednaném termínu splatnosti je
faktura splatná do 15. dnů od jejího doručení.

3. Úplata ve výši 60.000,- Kč náleží městu i za poskytnutí prostor v roce 2004.

III.

1



š

Závazky města

1. Město poskytne sjednané prostory, včetně odpovídajícího pracovního zázemí pro jednoho
zaměstnance organizační složky FTL, a.s. - Cestovní kancelář FTL.

2. Město se zavazuje zajistit podmínky potřebné pro provoz pracoviště jako je např. dodávka
elektrické energie, osvětlení, dodávka tepla, úklid prostor, možnost pracovníka Cestovní kanceláře
FTL použít umyvadlo a WC a pod.

3. Město umožní FTL provedení odpovídajícího způsobu reklamy Cestovní kanceláře FTL. Toto
provedení reklamy podléhá schválení ze strany města.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o informacích získaných při činnostech
souvisejících s plněním této smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být písemně vypovězena kteroukoli
ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3. Smluvní strany mohou smlouvu zrušit i vzájemnou dohodou..
4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z realizace této smlouvy

přednostně vzájemným jednáním a dohodou.
5. Změny této smlouvy je možné provádět pouze na základě vzájemné dohody smluvních

stran, a to písemnými a číslovanými dodatky.
6. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, vztahují se na práva a závazky podle této smlouvy

příslušná ustanovení zákona č. 40/1964 Sb. občanský zákoník v platném znění.
7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě

vyhotovení. ■
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, vychází ze vzájemného projednání věci a není
uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich..

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tímto dnem
současně pozbývá platnosti smlouva uzavřená mezi městem Prostějov a FTL - First
Transport Lines, a.s. ze dne 17. 11. 1999, jejímž předmětem bylo zřízení společného
pracoviště informační služby MěÚ v Prostějově a organizační složky FTL, a.s. - cestovní
kanceláře PTA v prostorách stávající informační služby MěÚ Prostějov se sídlem nám.
T.G. Masaryka č. 12, Prostějov.

ot 09. imV Prostějově dne: V Prostějově dne:

Ing. Jaroslav Hanák
předseda představen;
FTL - First Transport Lines, a.s.

Ing. Jan Tesař
st

2


